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Pasqyra Financiare te Vitit 2018

Nr.

AKTIVET

Shenime

2018

AKTIVET AFATSHKURTERA

111,054

1 Aktive monetare

45,514

> Banka

5,126

> Arka

40388

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra, produkte e sherbime

> Debitore, Kreditore te tjere

> Tatim | thjeshtuar mbi Biz e vogel

> TVSH

> Tvsh ne pritje

> Garanci vodafone

> Pagesa pér té treté

4 Inventari

> Lendet e para

> Inventarni | imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

>

5 Aktivet biologjike afatshkurtera

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagimet dhe shpenzime te shtyra

65,540

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

65,540

> Para pagesa per fumizime

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe pajisje

> Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

3 Aktivet biolog'!ike afatg'!ata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I+1)

111,054

-111053.95
©)
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Pasqyra Financiare te Vitit 2018

Nr.

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

2018

DETYRIMET AFATSHKURTRA

11,054

1 Derivatet

2 Huamarrjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet

11,054

> Te pagueshme ndaj fumitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per sigurime Shoq. Shend

7,254

v

Detyrime tatimore per TAP-in

v

Detyrime per Tatim né burim

3,800

\"

Detyrime tatimore per TVSH-ne

\"

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

\'

Dividente per t'u paguar

\"

Debitore dhe Kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

DETYRIMET AFATGJATA

1 Huate afatgjata

> Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

> Bonot e konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI | DETYRIMEVE _(I+l)

11,054

KAPITALI

100,000

3 Kapitali individual

100,000

4 Primi | aksionit

8 Rezerva te tjera

9 Fitime e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(L,IL1I)

111,054

ELITE §

CTACLED

323025 R

Q NUIS:
Athaniag

Tiwon

)

-111053.818
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi | Elementeve e
1 | Shitjet neto
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 | Ndrysh. ne inven.. prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 | Materialet e konsumuara
5 | Kostot e punes (36,707
Pagat e personelit (31,454
Shpenzimet per sigurime shogerore shendetsore (5,253
Shperblime te tjera
Shpenzime e taksa te ngjashme
6 | Amortizimet dhe zhvleresimet
7 | Shpenzime te tjera (28,833
8 Totali | Shpenzimeve ( shumat 4-7) (65,540
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) (65,540
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjsemarrjet
12 | Te ardhurat e shpenzimet financiare =
12.1 Te ardh. e shpenz. Nga ndermjetesimet
12.2 Te ardhurat nga interesat
12.3 Fitimet (humbjet) nga kembimi
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 | Totali | te ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (65,540
15 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 | Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) (65,540

'ELITE
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2018

Rez Fitimi |
Emertimi Kapitali statuore/ |Rezerva te |pashpernd

Nr. aksionar |ligjore tjera are DIVIDENT | TOTALI
11} Pozicioni me 20 Nentor 2018 100,000 - - - - 100,000
1 Fitimi neto per periudhen kontabel - 2

2 Dividentet e paguar -

9 Emetimi | kapitalit aksionar 5

I Pozicioni me 31 dhjetor 2018 100,000 - - - - 100,000

SLITE SPECTACLED
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SHENIME SHPJEGUESE

Ne hartimin e Pasqyrave Financiare 2018 eshe zbatuar Standarti Kombetar i
Kontabilitetit Nr 15.

Aktivet e shogerise paragiten per vieren bruto te tyre,dhe vegmas u jane zbritur amortizimet.

Mijetet monetare gjendje ne fund te vitit sikurse dhe Aktivet Financiare dhe Pasivet
jane evidentuar me kursin e kembimit te Bankes se Shqiperise.

Bashkangjitur ketyre shenimeve vijne pasqyrat analitike per cdo post te bilancit.




